

CERTIFICATE OF ENCUMBRANCE



A Certificate registering prior encumbrance of change in the landed property

ਸ੍ਰੀ ਜਸਵੰਤ ਸਿੰਘ, ਮਨਜੀਤ ਸਿੰਘ ਪੁੱਤਰਾਨ ਗੁਰਬਚਨ ਸਿੰਘ ਵਾਸੀ ਮਕਾਨ ਨੰਬਰ 5, ਗਲੀ ਨੰਬਰ 8, ਕੋਟ ਬਾਬਾ ਦੀਪ ਸਿੰਘ, ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ, ਤਹਿਸੀਲ ਤੇ ਜਿਲਾ ਅੰਮ੍ਰਿਤਸਰ ਦਾ ਜਮੀਨ/ਜਾਇਦਾਦ ਤੇ ਪਹਿਲਾ ਕਿਸੇ ਸਰਕਾਰੀ/ ਗੈਰ ਸਰਕਾਰੀ ਕਰਜ਼ ਆਦਿ ਦੇ ਭਾਰ ਸਬੰਧੀ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ:-

S.No	Name of Village	Khasra No.	Exten
------	-----------------	------------	-------

ਜਿਸ ਦਾ ਖੇਵਟ ਖਤੋਨੀ ਨੰਬਰ 49/121 ਤੋ 124 ਖਸਰਾ ਨੰਬਰ 215(7-8), 1269/213(3-8), 1270/213(4-12), 1272/214(104), 212(2-10), 216(8-0), 217 (3-10) 218(4-13), 218/1(0-12), ਕਿਤੇ 9 ਜਮਾਂਬਮਦੀ ਸਾਲ 2009-10 ਵਾਕਿਆ ਰਕਬਾ ਪਿੰਡ ਦੋਬਰਜੀ, ਤਹਿਸੀਲ ਤਰਨ ਤਾਰਨ ਸਾਡੀ ਮਾਲਕੀ ਜਮੀਨ ਤੇ ਕਬਜ਼ੇ ਹੇਠ ਹੈ, ਤੇ ਹਰ ਤਰਾ ਦੇ ਭਾਰ ਤੇ ਰਹਿਤ ਹੈ। ਸੋ ਮੈਨੂੰ ਇਸ ਜਮੀਨ ਦਾ ਭਾਰ ਰਹਿਤ ਦਾ ਸਰਟੀਫਿਕੇਟ ਮਿਤੀ 08/08/2014 ਤੋ 07/08/2015 ਤੱਕ ਦਾ ਦੇ ਕੈ ਪੰਨਵਾਦੀ ਬਣਾਇਆ ਜਾਵੇ।

This certificate is issued on the basis of affidavit filed by applicant from 08/08/2014 to 07/08/2015 but do not indicated entry registering encumbrance to change rights created in the landed property mentioned above except the folloey:-

S.No.	Name of Parties	Nature of date	Date of registration & No	Khasre of land involved	Amount Involved
1	2	3	4	5	6

I therefore certify the property specified in rights except those show by other encumbrance or change in rights excepts those show,

Sub Registrar
Tarn Taran

11/9/11